

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,10	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	32,00	0,06
		Total	lei			89,37
1372	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			141,21
						60,97
	1	Muncitor	h-om	2,3200	26,28	60,97
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,65	2,43
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	34,65	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	41,58	15,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,99	1,21
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	79,20	1,11
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,92	9,66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	37,12	0,52
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	34,65	1,63
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	14 850,00	29,70
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,98	12,08
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГГ-50"	buc	1,0000	1,98	1,98
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,47	0,05
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	74,25	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	34,65	0,31
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	84,15	3,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	50,00	0,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,10	0,01
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,10	0,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,10	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	32,00	0,16
		Total	lei			141,21
1373	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 058,81
						846,21
	1	Muncitor	h-om	32,2000	26,28	846,22
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 574,00	7,35
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,98	201,96
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	32,00	1,28
		Total	lei			1 058,81
1374	pret material	Intreruptor cu o clapa	buc			39,60
						0,00
	1359	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat	buc	1,0000	39,60	39,60
		Total	lei			39,60
1375	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			2 501,37
						1 999,91
	1	Muncitor	h-om	76,1000	26,28	1 999,91
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	13 365,00	181,66
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0027	37 125,00	108,13
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	34,65	0,84
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	41,58	113,52
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	0,99	9,66
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	7,92	77,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200		6,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	0,10	0,46
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	32,00	3,85
		Total	lei			2 501,37
1376	pret material	Priza	buc			41,58
						0,00
	1361	Priza	buc	1,0000	41,58	41,58
		Total	lei			41,58
1377	pret material	Cutie pentru intrerupator si prize	buc			2,72
						0,00
	13211025698721423	cutie pentru prize si intrerupator	buc	1,0000	2,72	2,72
		Total	lei			2,72
1378	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			1 413,44
						217,86
	1	Muncitor	h-om	8,2900	26,28	217,86

1	2	3	4	5	6	7
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	13 365,00	1 082,56
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	37 125,00	74,25
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,7800	34,65	27,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	50,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	0,10	0,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	32,00	4,48
		Total	lei			1 413,44
1379	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			1 859,39
	1	Muncitor	h-om	19,0000	26,28	499,32
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	13 365,00	1 215,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	37 125,00	112,50
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,6000	34,65	20,79
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	50,00	6,97
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	0,10	0,31
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	32,00	4,46
		Total	lei			1 859,39
1380	VC01C	Montarea ventilatoarelor axial , cu greutatea totala de 50-400 kg, montat pe fundatie de beton	buc			573,66
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	19,2800	26,28	506,68
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2200	18,31	4,05
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	29,70	4,48
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1800	8,41	1,52
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	28,0000	0,35	9,85
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	9,0000	0,49	4,43
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1800	12,97	2,35
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	24,75	4,98
	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	28,0000	0,59	16,60
	2874115827702	Surub pt fundatii M16	buc	9,0000	0,99	8,96
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	0,10	0,01
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,3000	32,00	9,60
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,5000	0,10	0,15
		Total	lei			573,66
		3. Utilaj				
1381	pret material	BZUM DDE-3 tip 7 vru 250-02-12	buc			24 750,00
	96	BZUM DDE-3 tip 7 vru 250-02-12	buc	1,0000	24 750,00	24 750,00
		Total	lei			24 750,00
1382	pret material	BZUM DDE-3 TIP 10 SRS 250-06-47	buc			14 355,00
	97	BZUM DDE-3 TIP 10 SRS 250-06-47	buc	1,0000	14 355,00	14 355,00
		Total	lei			14 355,00
1383	pret material	Contor electric 3 F	buc			2 757,15
	181	Contor electric 3F	buc	1,0000	2 757,15	2 757,15
		Total	lei			2 757,15
1384	pret material	Transformator de curent	buc			544,50
	1933	Transformator de curent	buc	1,0000	544,50	544,50
		Total	lei			544,50
1385	pret material	Intrerupator rubilinic ЯРП-100А 74 У1 100А	buc			1 419,66
	105	Intrerupator rubilinic ЯРП-100А 74 У1 100 А	buc	1,0000	1 419,66	1 419,66
		Total	lei			1 419,66
1386	pret material	Dulap metalic ЦПН-363-1 74 У2 IP54, 579x310x135, firma "ИЭК"	buc			1 683,00
	615	Dulap metalic ЦПН-363-1 74 У2 IP54, 579 x 310 x 135 firma "ИЭК"	buc	1,0000	1 683,00	1 683,00
		Total	lei			1 683,00
1387	pret material	Dulap metalic ЦПН-243-1 74 У2 IP54, 454x310x135, firma "ИЭК"	buc			742,50
	616	Dulap metalic ЦПН-243-1 74 У2 IP54, 454 x 310 x 135 firma "ИЭК"	buc	1,0000	742,50	742,50
		Total	lei			742,50

1	2	3	4	5	6	7
1388	pret material	Intreruptor automat 1F, 10 A	buc			23,26
						0,00
	597	Intrerupator automat 1F 10A	buc	1,0000	23,26	23,26
		Total	lei			23,26
1389	pret material	Intreruptor automat 1F, 16 A	buc			23,26
						0,00
	1597	Intrerupator automat 1F 16A	buc	1,0000	23,26	23,26
		Total	lei			23,26
1390	pret material	Intreruptor automat 3F, 16A	buc			74,25
						0,00
	627	Intrerupator automat 3F, 16A	buc	1,0000	74,25	74,25
		Total	lei			74,25
1391	pret material	Intreruptor automat 3F, 20A	buc			74,25
						0,00
	1627	Intrerupator automat 3F, 20A	buc	1,0000	74,25	74,25
		Total	lei			74,25
1392	pret material	Intreruptor automat 3F, 50A	buc			88,11
						0,00
	2627	Intrerupator automat 3F, 50A	buc	1,0000	88,11	88,11
		Total	lei			88,11
1393	pret material	Intreruptor automat 3F, 63A	buc			88,11
						0,00
	3628	Intrerupator automat 3F, 63A	buc	1,0000	88,11	88,11
		Total	lei			88,11
1394	pret material	Intreruptor automat 3F, 40A (UZO)	buc			579,15
						0,00
	26271	Intrerupator automat 3F, 40A (UZO)	buc	1,0000	579,15	579,15
		Total	lei			579,15
1395	pret material	-Siguranta ITH-2-100	buc			24,75
						0,00
	637	Siguranta ITH-2-100	buc	1,0000	24,75	24,75
		Total	lei			24,75
1396	pret material	Demaror magnetic 380V	buc			272,25
						0,00
	613	Demaror magnetic 380V	buc	1,0000	272,25	272,25
		Total	lei			272,25
1397	pret material	Ventilator centrifugal sau axial	buc			4 455,00
						0,00
	3232132136131	Ventilator sentrifugal sau axial	buc	1,0000	4 455,00	4 455,00
		Total	lei			4 455,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

